Rimborso della somma di € 155,46 da parte della Agenzia delle 

Entrate riscossione per rimborso da eccedenza  di pagamento. 

Accertamento e incasso della somma di € 155,46.

Marina Benedetti € 155,46

010 29.01.2019 Servizio Naturalistico

Liquidazione della somma di € 2.488,00 ( 

Duemilaquattrocentoottantotto,00), comprensiva di ritenuta di 

acconto e rimborso spese per lo studio sullo spettro alimentare 

della coppia di Aquile Reali ( Aquila Chrysaetos) del Monte 

Pellecchia, attraverso l'analisidi borre e resti alimentari, eseguito 

dal Dott. LambertoRanazzi.